
Ogłoszenie 03

Wpisany przez Henryk Ogaza
środa, 17 kwietnia 2013 06:39 - Poprawiony środa, 17 kwietnia 2013 06:55

Strzelce Opolskie, dnia 15.04.2013 r

  

  

  

Informacja

  

Dotycząca: przetargu nieograniczonego na sukcesywne dostawy wraz z transportem

  

oleju napędowego dla PKS w Strzelcach Opolskich S.A.

  

– znak sprawy DZT/A/42/ON/2013

  

  

Niniejszym podajemy informacje z otwarcia ofert w dniu 12.04.2013 r.

  

1.Kwota, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia

  

wynosi 1.740.000,00 zł. netto , brutto 2.140.200,00 zł.

  

 1 / 4



Ogłoszenie 03

Wpisany przez Henryk Ogaza
środa, 17 kwietnia 2013 06:39 - Poprawiony środa, 17 kwietnia 2013 06:55

2.Nazwy i adresy Wykonawców oraz informacja dotycząca ceny oferty:

  

  

                   - GALON Sp. z o.o

  

                      ul. Imieli 14                                                     cena
netto  1.581.056,00

  

                     41-605 Świętochłowice                               cena brutto
1.944.698,88

  

  

                   - BORIM Sp. z o.o.

  

                     ul.Bielska 50                                                
   cena netto  1.571.020,00

  

                     43-200 Pszczyna                                            cena
brutto 1.932.354,60

  

  

                   - F.H.U. „FEL - TANK                                          
cena netto  1.571.020,00

 2 / 4



Ogłoszenie 03

Wpisany przez Henryk Ogaza
środa, 17 kwietnia 2013 06:39 - Poprawiony środa, 17 kwietnia 2013 06:55

  

                     Felicjan Kawik                                           
     cena brutto 1.932.354,60

  

                     ul.Boczna 6

  

                    44-240 Żory 

  

  

                  - PETROLIS Sp. z o.o.

  

                    ul.Władysława Jagiełły 10A/204                   cena netto 
1.585.383,06

  

                   26-700 Zwoleń                                                   cena brutto
1.950.021,16

  

  

                  - ORLEN Petro Tank Sp. z o.o.

  

                    36-145 Widełka 869                                        cena
netto 1.576.810,00

  

 3 / 4



Ogłoszenie 03

Wpisany przez Henryk Ogaza
środa, 17 kwietnia 2013 06:39 - Poprawiony środa, 17 kwietnia 2013 06:55

                                                                            
                     cena brutto 1.939.476,30

  

  

                 - PETROL Sp. z o.o.                                             cena
netto  1.573.915,00

  

                   ul. 1 Maja 90                                                    
  cena brutto 1.935.915,45

  

                  55-080 Kąty Wrocławskie

  

  

W związku z tym, iż dwie firmy dały taką samą cenę upustu netto i brutto czyli ceny po

  

przeliczeniu z dn. 12.04.2013 r. wyniosły tyle samo, komisja przetargowa postanowiła wezwać
firmę BORIM z Pszczyny i firmę FEL – TANK z Żor do złożenia w podanym terminie przez
Zamawiającego ofert dodatkowych/w terminie do 18.04.2013 r do godz.15:00.

  

O ostatecznych wynikach postępowania, powiadomimy po rozpatrzeniu ofert dodatkowych

  

i zakończeniu badania przez Komisję Przetargową.

  

 4 / 4


